



کوتاه از حوادث

مالباخته شهرستانی موتورسیکلت سرقتی را تحویل گرفت

سجادپور-عوامل گشت کلانتری امام رضا(ع) که به سرپرستی استوریکم امیر سراب مشغول تأمین امنیت بودند در اطراف میدان بیت المقدس به راکب یک دستگاه موتورسیکلت مشکوک شدند و شماره پلاک موتورسیکلت را بررسی کردند. در همین حال مشخص شد موتورسیکلت مدتی قبل از یکی از شهرستان های خراسان رضوی سرقت شده است. راکب موتورسیکلت که با اسناد موجود چاره ای جز اعتراف نداشت، ادعا کرد: موتورسیکلت را از شهرستان به سرقت برده است. طولی نکشید که مالباخته به مشهدآمد و لیخندزان موتورسیکلت خود را از نیروهای کلانتری امام رضا(ع) تحویل گرفت.

دستگیری سارق ساختمان های بولوارتوس

سجادپور- ماموران کلانتری آبکوه مشهد جوان معتمد ۳۵ ساله ای را دستگیر کردند که احتمال می دادند عامل دستبرد به ساختمان های بولوارتوس است. در همین حال مالباخته ای به نیروهای گشت مراجعه کرد و از سرقت موتور کولر و کفش های اعضای خانواده اش خبر داد. ماموران که بر اساس تجربیات پلیسی خود به همان جوان معتمد مشکوک بودند او را با دستور سرهنگ روح...، سلطانی (رئیس کلانتری آبکوه) به مقر انتظامی منتقل کردند و مورد بازجویی قرار دادند. این جوان در تحقیقات پلیسی به سرقت موتور کولر اعتراف کرد و مدعی شد آن را به سمساری و برای تأمین هزینه های اعتیادش فروخته است.



عکس اختصاصی خراسان

گوسفند دزدی سارقان با دوستی چوپانان

توکلی-راز دوستی ۵ سارق و مالخرا حشام با چوپانان گله بر ملا شد. به گزارش خراسان فرمانده انتظامی سیرجان از دستگیری ۳ سارق و ۲ مالخر که با طرح دوستی با چوپانان گله های گوسفند اقدام به سرقت و فروش احشام دامداران می کردند توسط پلیس آگاهی این شهرستان خبر داد. سرهنگ رمضان نژاد بیان کرد: به دنبال دریافت شکایت تعدادی از دامداران مبنی بر سرقت چندین رأس از گوسفندان گله آنان در مناطق روستایی و عشایری شهرهای اقماری شهرستان سیرجان بررسی موضوع در دستور کار ماموران انتظامی شهرستان قرار گرفت. وی افزود: با بررسی موضوع و جمع آوری سرخ های موجود توسط نیروهای پلیس آگاهی مشخص شد، ۳ سارق با نقشه قبلی با چوپانان گله های گوسفند دوست شده و پس از انتخاب سوزه های خود، اقدام به سرقت احشام کرده و آنان را به ۲ نفر خریدار اموال سرقتی می فروختند. این مسئول انتظامی در ادامه با اشاره به دستگیری ۳ سارق و ۲ مالخر در این زمینه و اعتراف این متهمان به ۱۸ فقره سرقت احشام به تعداد ۲۱۴ رأس گوسفند از دامدارای های روستاهای شهرهای بلورد، خواجه شهر و بخش گلستان به دامداران هشدار داد: از بکارگیری اتباع بیگانه و غیر مجاز برای انجام امور نگهداری خوداری کنند...

بامداد روز گذشته درمشهد رخ داد

راننده اتوبوس شهرداری به قتل رسید



عکس اختصاصی خراسان

در صحنه جنایت، تحقیقات قضایی آغاز و کاوه (پسر ۲۰ ساله) دستگیر شد. وی اعتراف کرد از چند سال قبل پدر و مادر م باهم اختلاف داشتند به طوری که من و پدرم باهم زندگی می کردیم و مادر م به همراه خواهرم در مکان دیگری سکونت داشتند. من هم به خاطر اختلافات آن ها دچار هيجان ناگهانی شدم و با کار د به پدرم در خواب حمله کردم. گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان حاکی است: تحقیقات بیشتر در این باره ادامه دارد.

سید خلیل سجادیپور info@khorasannews.com جوان ۲۰ ساله ای در مشهد، پدرش را که راننده اتوبوس شهرداری بود با ۸ ضربه چاقو به قتل رساند. به گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، این حادثه دلخراش ساعت ۲ بامداد دیروز در شهرک طرق هنگامی رخ داد که راننده ۴۸ ساله اتوبوس شهری در منزل مسکونی اش به خواب رفته بود. در همین حال پسر ۲۰ ساله وی ناگهان



نخاله های رسید ساز، کلاه بازاریان را برداشتند

ارزش ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تومان خریدند ولی یکی از آنان با رسید جعلی مر افریب داد و من زمانی متوجه کلاهبرداری شدم که هیچ پولی به حساب بانکی ام واریز نشد! گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان حاکی است: با توجه به شگر دینخ نمای جوان نخاله، بلافاصله تحقیقات میدانی و رصد دوربین های مدار بسته به سرپرستی سرگرد سجاد غفوریان (رئیس دایره تجسس) آغاز و کلاهبرداران رسید ساز در حالی چهره زنی شدند که هنوز دوتن از آنان در محل حضور داشتند. بنابراین دوجوان جنوبی دستگیر و به مقر انتظامی انتقال یافتند. آنان در بازجویی های تخصصی به سرگرد حسین زاده (افسر پرونده) گفتند از طریق یکی از شبکه های فضای مجازی اقدام به ساخت رسید جعلی در تعداد بالا کر دیم. سپس در بازارها

سید خلیل سجادیپور- ۴ دوست نخاله اهل جنوب کشور که با ساخت رسیدهای جعلی، سر بازاریان مشهدی کلاه گذشته بودند در عملیات چهره زنی نیروهای کلانتری امام رضا(ع) به دام افتادند و راز ده ها کلاهبرداری طی یک هفته گذشته را فاش کردند. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، در پی گزارش وشکایت یکی از کسبه بازار امام رضا(ع) مبنی بر این که با رسید جعلی هدف کلاهبرداری ۴ جوان با لهجه یکی از استان های جنوبی کشور قرار گرفته است، گروهی از نیروهای زبده دایره تجسس با دستور مستقیم سرگرد احسان سبکیار (رئیس کلانتری امام رضا(ع)) عازم بازار شدند و تحقیقات میدانی را در این باره آغاز کردند. مالباخته مدعی بود آن ۴ جوان به عنوان خریدار وارد فروشگاه شدند و طعم قلیان شارژی به



عکس ها اختصاصی خراسان

ماجرای سرقت های زوج معتمد در معابر و اماکن



عکس ها اختصاصی خراسان

برداشتن اما کابل هار از صاحبکارم گرفته ام. این مرد جوان که سوابق متعدد دستبرد به اماکن و معابر را دارد و ۴ بار نیز روانه زندان شده است مدعی شد برای آن که کسی هنگام سرقت به من مشکوک نشود همسر م را با خودم می بردم تا او اموال سرقتی را در زیر چادرش پنهان کند. وی همچنین ادعا کرد: این سرقت ها را برای تأمین هزینه های اعتیاد خود و همسر م انجام می دادم. گزارش خبرنگار ارشد روزنامه خراسان حاکی است: با معرفی متهمان به دادسرای عمومی و انقلاب مشهد، تحقیقات برای شناسایی مالباختگان و سرقت های احتمالی دیگر آنان آغاز شده است.

اماکن عمومی باشند، بی درنگ به سراغشان رفتند و از درون کیسه های آنان اموال شهرداری مانند کیس، مانیتور، کیبورد و کابل های سرقتی را به همراه قیچی آهن بری، دستگاه دی وی آر، چند مهبتابی و غیره کشف کردند. بنابراین زوج معتمد با دستور سرهنگ حسین مومنی (رئیس کلانتری نواب صفوی) به مرکز انتظامی هدایت شدند و مورد بازجویی قرار گرفتند. مرد ۴۰ ساله با بیان این که قیچی آهن بری را از معتمدان متجاهر و دوره گرد سرقت کرده است به افسر دایره تجسس گفت: اموال شهرداری را وسوسه شدم و از ساختمان در حال ساخت از کنار خیابان عیدگاه

سید خلیل سجادیپور- زوج معتمدی که به اموال شهرداری و شهروندان دستبرد می زدند در حالی به چنگ نیروهای کلانتری شهید نواب صفوی مشهد افتادند که مرد ۴۰ ساله از دزدان حرفه ای و سابقه دار بود. به گزارش اختصاصی خبرنگار ارشد روزنامه خراسان، نیروهای گشت نامحسوس کلانتری شهید نواب صفوی مشهد که به سرپرستی سروان دهقان در حال اجرای طرح ویژه مقابله با جرم در حوزه استحفاظی خود بودند، هنگام انجام وظیفه در خیابان عیدگاه زوج معتمدی را دیدند که هر کدام کیسه ای به همراه داشتند. ماموران که احتمال می دادند آن ها از سارقان

زودتر باخبر شوید...

واحد پشتیبانی و سایت ۰۲۱-۴۹۱۰۵۴۲۵

www.mozayedemonaghese.com



مناقصه عمومی « خرید روغن مایع سرخ کردنی (بدون پالم) و روغن خوراکی »

آستان قدس رضوی در نظر دارد در خصوص « خرید روغن مایع سرخ کردنی (بدون پالم) و روغن خوراکی» از طریق مناقصه عمومی اقدام نماید، لذا متقاضیان محترم می توانند اسناد مربوطه را از tarnameh.dev.razavi.ir بخش مناقصات و مزایدات و یا در ساعات اداری با مراجعه حضوری به آدرس: مشهد مقدس - خیابان نواب صفوی - نبش نواب صفوی ۲ - مجموعه اداری حرم مطهر، طبقه دوم - اداره تدارکات حرم مطهر بخش قرارداده‌ها، دریافت نمایند و حداکثر تا ساعت ۱۳:۰۰ روز شنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۶/۰۷ نسبت به تحویل پیشنهادات تکمیل شده و مدارک مطابق شرایط اعلام شده اقدام نمایند. شماره های تماس ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۰۷ و ۰۵۱۳۲۰۰۹۹۲۷

معاونت اداری و پشتیبانی حرم مطهر رضوی

آگهی تجدید مزایده

شهرداری قوچان در نظر دارد

بر اساس ماده ۱۳ آئین نامه مالی شهرداری ها مصوب ۴۶/۴/۱۲ با اصلاحات بعدی و مصوبه شماره ۳۲۵۳/ش مورخ ۱۴۰۴/۱۲/۱۸، ۳۳۷۹/ش مورخ ۱۴۰۵/۰۲/۲۸ و ۱۰۰۸/ش مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۱۹ شورای اسلامی شهر قوچان نسبت به واگذاری و اجاره یک باب مغازه واقع در پایانه ترانزیت، یک باب مغازه واقع در ضلع جنوب شرقی میدان آزادی، بصورت یک ساله، بصورت اجاره اقدام نماید. لذا از اشخاص واجد شرایط دعوت میگردد جهت دریافت فرم شرکت در مزایده با بهره گیری از سامانه تدارکات الکترونیکی دولت www.setadiran.ir و با شماره مزایده ۵۰۰۹۱۱۶۳۰۰۰۱۰ به صورت الکترونیکی اقدام نمایند. شماره تماس جهت کسب اطلاعات مربوطه ۰۵۱۴۷۲۱۷۲۰۰

مجتبی مزرجی - شهردار قوچان

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت نین اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره ۵۷۶۳۹۱۱۰۵۴۰۵۶ مورخه ۱۴۰۴/۱۱/۱۶ صادره از هیات فوق تصرف مالکانه ویلا معارض آقای محمد منافی ورکبانی فرزند اکبر در شش دانگ یک باب ساختمان با کاربری دامداری به مساحت ۲۰۵۱۷ متر مربع قسمتی از پلاک ۵۸ اصلی بخش ۲ دامغان به نشانی دافغان قریه ورکبان باسند مالکیت مشاعی متقاضی به مقدار هفت سهم و سی ونه پنجاه و ششم سهم مشاع از یکمصد و چهل و چهار سهم شش دانگ با حدود و مشخصات معین محرز گردید. لذا به لحاظ حفظ حقوق مالکین و عدم دسترسی به سایر مالکین مشاعی در اجرای ماده ۳ قانون مزبور معترضین می تواند ظرف مدت دو ماه از تاریخ آگهی اعتراض خویش را به اداره ارانه و طرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض به مرجع ثبتی، دادخواست خویش را به دادگاه محل وقوع ملک تقدیم و یک برگ گواهی طرح دعوی از دادگاه اخذ و تسلیم اداره نمایند در غیر این صورت سند مالکیت به نام متصرف صادر و تسلیم خواهد شد. بدیهی است مدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه آگهی: ۲۲۴۳۶۶۳۰ تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۵.۵.۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۵.۵.۲۹

رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان دامغان مهدی جدیدی

مناقصه عمومی یک مرحله ای همراه با ارزیابی کیفی (فشرده) خرید خدمات پارموقت واحدهای دانشگاه فردوسی مشهد

دانشگاه فردوسی مشهد در نظر دارد فراخوان خرید خدمات پارموقت واحدهای دانشگاه فردوسی مشهد به شماره (سیستمی) ۰۵۱۵۷۹۰۰۰۱۵ با ۲۰۰۵۰۹۱۵۷۹۰۰۰۱۵ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. طریق مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد. متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

مواعدزمانی:

- تاریخ انتشار فراخوان: ۱۴۰۵/۵/۲۷ ساعت ۰۹:۰۰
- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ۱۴۰۵/۰۶/۰۲ ساعت ۱۹:۰۰
- مهلت ارسال پیشنهادات: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰
- زمان بازگشایی پاکت های ارزیابی کیفی: ۱۴۰۵/۰۶/۱۷ ساعت ۱۰:۰۰

نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار: مبلغ تضمین شرکت در مناقصه ۲۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال است. تضمین مزبور شامل: (الف) ضمانتنامه بانکی؛ (ب) فیش نقدی (ج) چک بین بانکی (د) چک تضمین شده بانکی

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه: اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گراز جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکتهای الف: مشهد، میدان آزادی، پردیس دانشگاه فردوسی مشهد، سازمان مرکزی (تلفن: ۰۵۱-۳۸۸۰۲۲۲۶)

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۶۱۹۳۳-۰۲۱

دفتر ثبت نام: ۸۵۱۹۳۷۶۸ و ۸۸۹۶۹۷۲۷

اطلاعات تماس دفتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش «ثبت نام/ پروفایل تأمین کننده/ مناقصه گر» موجود است.

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص

یکتا هنر وورا به شناسه ملی ۱۴۰۱۱۴۸۵۸۷۲ و به شماره ثبت ۶۰۱۵۴۲ به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ ۱۴۰۵/۴/۲۳ تصمیمات ذیل اتخاذ شد محل شعبه شرکت از آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، سجاد، کوچه بهارستان ۴، خیابان بهارستان اسجاد-فردوسی ۱۸، پلاک ۸، طبقه ۲ به کدپستی: ۹۱۸۷۸۳۳۴۱۷ به آدرس استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، جانباز، خیابان جانباز ۵، بلوار جانباز، پلاک ۰، برج مرورید، طبقه ۱۵، واحد ۳ به کدپستی: ۹۱۹۷۶۱۲۲۲۹ تغییر یافت.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران (۲۲۵۶۸۱۹)

سفارش تلفنی آگهی در روزنامه خراسان

پروفاخت آنلاین